
Lp. Km Odległość Objętość

przekroju przekroju do zużycia

poprzeczn. poprzeczn. na miejscu

km/hm m2 m2 m2 m2 m3 m3 m3 m3 m3 m3

m N [+] W [-] N [+] W [-] N [+] W [-] N [+] W [-] N [+] W [-]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 700,00 0,00 1,95 x x x x x x x x x x

2 701,15 0,00 1,93 0,00 1,94 1,1 0,0 2,2 0,0 0,0 2,2 0,0 2,2

3 743,20 0,02 2,17 0,01 2,05 42,1 0,4 86,2 0,4 0,0 85,8 0,0 88,0

4 785,20 0,28 1,65 0,15 1,91 42,0 6,3 80,2 6,3 0,0 73,9 0,0 161,9

5 823,10 0,14 1,98 0,21 1,82 37,9 8,0 68,8 8,0 0,0 60,8 0,0 222,8

6 867,15 0,45 1,67 0,30 1,83 44,1 13,0 80,4 13,0 0,0 67,4 0,0 290,2

7 910,10 0,17 1,83 0,31 1,75 43,0 13,3 75,2 13,3 0,0 61,8 0,0 352,0

8 936,50 0,16 1,84 0,17 1,84 26,4 4,4 48,4 4,4 0,0 44,1 0,0 396,1

9 994,15 0,01 4,12 0,09 2,98 57,7 4,9 171,8 4,9 0,0 166,9 0,0 563,0

10 999,00 0,01 4,12 0,01 4,12 4,9 0,0 20,0 0,0 0,0 19,9 0,0 582,9

299,00 50,3 633,2 50,3 0,0 582,9 0,0 582,9Razem:

przekroju

m m3

przekroju powierzchnia przekroju objętości objętości

przekroju poprzecznego w przekroju od początku

TABELA  ROBÓT  ZIEMNYCH
Przebudowa drogi gminnej nr 740530P w Smogorzewie, (dz. nr ewid. 124/1, 352, 124/2, obręb Smogorzewo)

Powierzchnia Średnia Objętość Nadmiar Suma


